
Slīteres Ceļotāju dienas 2015 
-maršruti, -velomaršruti, -darbnīcas, -zivju degustācija, -degustācija, -kafejnīca, -atvērti objekti, -putnu vērotājiem, -laivotājiem, ūdensvelosipēdi 
!!!-īpašs pasākums. 

Uz garākajiem maršrutiem lūdzam iepriekš pieteikties, vēlams arī uz pārējiem!

Piktogr. Nosaukums, pulcēšanās vieta, gids/kontaktpersona, telefons 6.jūnijs 7. jūnijs

KOLKA  UN APKĀRTNE

←
10

.0
0

←
11

.0
0

←
12

.0
0

←
13

.0
0

←
14

.0
0

←
15

.0
0

←
16

.0
0

←
17

.0
0

←
18

.0
0

←
19

.0
0

←
20

.0
0

←
21

.0
0

←
22

.0
0

23
.0

0

05
.0

0

←
06

.0
0

←
07

.0
0

←
08

.0
0

←
09

.0
0

←
10

.0
0

←
11

.0
0

←
12

.0
0

←
13

.0
0

←
14

.0
0

←
15

.0
0

Stāsts par Zelta zivtiņu, Kolkas steķi pie «Līcis 93», Dženeta, 29475692

Uguns, citi notikumi mežos, Pitraga autobusa pietura, Sandra, 26532258

Ko ēd sēnes?, kempings «Ūši», Kolka, Inita Dāniele, 25932199 

Gar Vecročupi, Vaides dīķa lapene, Jānis, 22386129

Kolkasraga aplis, Kolkasraga informācijas centrs,  Jānis, 26486622 Par laiku vienojas, piezvanot vadītājam!

Putnu skatīšanās un apgredzenošana, kempings «Ūši», Gaidis, 26638608

Naktsputnu klausīšanās 23.00-02.00, putnu tornis, Gaidis, 26638608 23.00 02.00

No Mazjūras līdz Dižjūrai, Ēvažu stāvlaukums, Ineta, 29297797

Uz Kolkas bāku, kempings «Ūši», Kolka, Raivo, 29466501, 26399653

Ar motorlaivu uz Kolkas bāku, Kolkasraga jūrmalā pie zvejnieku ceļa, 
Dženeta, 29475692

Ar ūdens velosipēdiem pa  Zēņu dīķi, pie Kolkas, Oskars, 29323048

Bišu dzīves vērošana, produkcija, «Ziedkalni» Dūmelē, Laima, 29417229 17.00

!!! Tirdziņš, kempings «Ūši», Kolka, Ilze, 28717810

!!! Valtera restorāns, jaunas dabas receptes, kempings «Ūši», Kolka

Loku šaušana, kempings «Ūši», SIA «Daba Laba», Reinis, 26844295

Laimīgo ķirbju, pupiņu tusiņš, kempings «Ūši», Kolka, Edīte, 29948167

Carnikavas cakotava, kempings «Ūši», Kolka, Ieva, 29684786

Kūpinātas zivis pie Ērika, «Strautmaļi», Kolka,  Ēriks, 29256174 9.00

Kūpinātas zivis pie Elitas, «Pūpoli», Kolka, Elita, 28311813

Kafejnīca «Ceļa maize», Kolkasrags, Vilma, 20347286 20.00

MAZIRBE UN APKĀRTNE

←
10

.0
0

←
11

.0
0

←
12

.0
0

←
13

.0
0

←
14

.0
0

←
15

.0
0

←
16

.0
0

←
17

.0
0

←
18

.0
0

←
19

.0
0

←
20

.0
0

←
21

.0
0

←
22

.0
0

23
.0

0

05
.0

0

←
06

.0
0

←
07

.0
0

←
08

.0
0

←
09

.0
0

←
10

.0
0

←
11

.0
0

←
12

.0
0

←
13

.0
0

←
14

.0
0

←
15

.0
0

Ekskursija pa kangaru mugurām, pie Mazirbes skolas, Ina, 28861445

Ko purvā ēd, Pēterezera dabas takas stāvlaukums, Līga, 29986369

Ēdāji un ēdamie, Pēterezera dabas takas stāvlaukums, Vilnis, 29365230

Mazirbes laivu kapsēta, Lībiešu tautas nams, Mazirbe, Edgars, 29463028 Par laiku vienojas, piezvanot vadītājam!

Slītere no ūdens puses, tilts pār Irbes upi, P124 šoseja, Raivo, 29466501

Veca dziesma jaunās skaņās, Lībiešu tautas nams, Mazirbe, 20383578

Zīv zup a lībeš kafej! Un nailons! «Stūrīši-Branki» Mazirbē, 29469165

ŠLĪTERE

←
10

.0
0

←
11

.0
0

←
12

.0
0

←
13

.0
0

←
14

.0
0

←
15

.0
0

←
16

.0
0

←
17

.0
0

←
18

.0
0

←
19

.0
0

←
20

.0
0

←
21

.0
0

←
22

.0
0

23
.0

0

05
.0

0

←
06

.0
0

←
07

.0
0

←
08

.0
0

←
09

.0
0

←
10

.0
0

←
11

.0
0

←
12

.0
0

←
13

.0
0

←
14

.0
0

←
15

.0
0

Ozols dabā un cilvēka dzīvē, Šlīteres bākas pagalms, Andra, 28385025

Darbnīcas, filmas, degustācijas, Šlīteres bākas pagalms, Andra, 28385025

DUNDAGA

Mini pedāļus un atmini, pie Dundagas pils, Māra, 26194609

Laimīgo ķirbju zeme, «Amales», Dundagas apkārtne, Edīte, 29948167 16.00

Velosipēdu noma (Mazirbē: 29213412, 29259510), (Kolka: 29475692, 29135764), (Košragā: 29372728), (Valpenē: 26601306), (Vīdalē: 29467556). 

Vēl iespējamas informācijas korekcijas, tāpēc sekojiet aktualitātēm Slīteres Ceļotāju dienu interneta lapas programmas sadaļā!


